Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 2/2023 - BAG-EXT/BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

A Coordenação de Extensão  do Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus
Barra do Garças no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os/as discente abaixo elencados para participarem da
entrevista de seleção de bolsistas que será realizada no dia 04 de agosto de 2023, conforme os horários abaixo.

PROJETO 01 - Circuito de Arte e Cultura do IFMT - Barra do Garças

Discente Situação Horário da
entrevista

Link

Yasmin Wesselka Gonçalves e Silva Classificada 13:00
meet.google.com/yet-tihj-foc

Adrian Vitor Borges Hurtado Oda Classificado 13:15
Presencial

Maria Eduarda Sousa de Freitas Classificada 13:30
meet.google.com/yet-tihj-foc

Thamy Gaspar Schuster Classificada 13:45
Presencial

Paulo Isaias Moreira Gomes Classificado 14:00
Presencial

PROJETO 02 - TRANSGREDIR: REPRESENTATIVIDADE TRANS NO IFMT-BAG

Discente Situação Horário da
entrevista

Link

Amanda Ferreira Fabiszaki classificada 14:00h  meet.google.com/psk-wtbs-iqw

PROJETO 03 -  Letters from the World - Um convite à Interculturalidade II

Discente Situação Horário da
entrevista

Link

Heitor Castilho Ferreira
Classificado 14h30 https://meet.google.com/wji-pusw-ddu

Jhully Vieira Martins da Cunha
Classificada 14h00 https://meet.google.com/zas-otiu-epg

Millena Jacob de Souza
Classificada 15h30 https://meet.google.com/zcu-bwiy-yra

http://meet.google.com/psk-wtbs-iqw
https://meet.google.com/wji-pusw-ddu
https://meet.google.com/zas-otiu-epg
https://meet.google.com/zcu-bwiy-yra

Gabrielly Barbosa Crisostomo Classificada 15h00 https://meet.google.com/ndi-sguy-pqo

PROJETO 04 - Contação de histórias nas escolas: contar para encantar

Discente Situação Horário da
entrevista

Link

Nathalia Gabrielli Alves
Menezes

Classificada
14:15

meet.google.com/yet-tihj-foc

Patricia Soares dos
Santos

Classificada
14:30

meet.google.com/yet-tihj-foc

Giovanna Cerqueira
Monção

Classificada
14:45

meet.google.com/yet-tihj-foc

Pedro Eduardo de
Almeida Freitas

Classificado
15:00

meet.google.com/yet-tihj-foc

Luisa Fonseca Corbari
Classificada

15:15
meet.google.com/yet-tihj-foc

PROJETO 05 - DIVERGENTES IFMT BARRA DO GARÇAS: DESAFIANDO ESTEREÓTIPOS E PROMOVENDO
CONHECIMENTO

Discente Situação Horário da
entrevista

Link

Wéliri Vinícius
Rodrigues Correa Classificado

18:00 meet.google.com/psq-yksw-kxx

Ana Carolina Luz
Hippler Classificada

18:15 meet.google.com/fbc-htve-vcb

Guilherme Ezequiel da
Silva Classificado

18:30 meet.google.com/umy-rnth-qfn

Lucas Borges Araújo
Classificado

18:45 meet.google.com/axy-kisc-yxi

Ingrid Souza Nero
Classificada

19:00 meet.google.com/xpw-cpyn-yxk

PROJETO 06 -  IFBJJ - Jiu-Jitsu como ferramenta de desenvolvimento físico, mental e social para a comunidade
acadêmica do IFMT - Campus Barra do Garças

Discente Situação Horário da
entrevista

Link

João Pedro De Oliveira Ferreira classificado 13:30 https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

Ygor Rodrigues Alves classificado 14:00 https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

Mateus Borges Leal classificado 14:30 https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

Weriklis Dangel Damas Da
Costa Silva

classificado 15:00 https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

Raniery Soares Nascimento classificado 15:30 https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

Paulo Douglas Souza Miranda classificado 16:00 https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

Gustavo Coelho Costa classificado 16:30 https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

Adrian Vitor Borges Hurtado
Oda

classificado 17:00 https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

https://meet.google.com/ndi-sguy-pqo
http://meet.google.com/psq-yksw-kxx
http://meet.google.com/fbc-htve-vcb
http://meet.google.com/umy-rnth-qfn
http://meet.google.com/axy-kisc-yxi
http://meet.google.com/xpw-cpyn-yxk
https://meet.google.com/piv-vekj-hmg
https://meet.google.com/piv-vekj-hmg
https://meet.google.com/piv-vekj-hmg
https://meet.google.com/piv-vekj-hmg
https://meet.google.com/piv-vekj-hmg
https://meet.google.com/piv-vekj-hmg
https://meet.google.com/piv-vekj-hmg
https://meet.google.com/piv-vekj-hmg

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PROJETO 07 - Capy Runner: Uma Proposta de Jogo para o Aprendizado dos Biomas Brasileiros

Discente Situação Horário da
entrevista

Link

Daniel Oliveira das Neves classificado 13:30 meet.google.com/yba-aaua-was

Lucas Kaue Ribeiro Weber classificado 13:45 meet.google.com/ndf-jcma-pqu

Rodrigo de Jesus Araujo classificado 14:00 meet.google.com/wui-fjtr-apz

Jorge Fernando Santos
Barbosa

classificado 14:15 meet.google.com/ycu-adxi-hcz

Gustavo Rafael de Souza
Ramos

classificado 14:30 meet.google.com/yxi-rkvd-tuq

Barra do Garças, 03 de agosto de 20

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano Antunes Cardoso, COORDENADOR(A) - FG0002 - BAG-EXT, em 03/08/2023 09:34:26.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 03/08/2023. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

561390
c4915db452

CONVOCAÇÃO Nº 2/2023 - BAG-EXT/BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

http://meet.google.com/yba-aaua-was
http://meet.google.com/ndf-jcma-pqu
http://meet.google.com/wui-fjtr-apz
http://meet.google.com/ycu-adxi-hcz
http://meet.google.com/yxi-rkvd-tuq

	Documento assinado eletronicamente por: